
 

 

 

 
Совет депутатов Магнитского городского поселения 

Кусинского муниципального района 

Челябинской области 
 

                                          РЕШЕНИЕ  
 

 от  28 апреля  2017г.            №  38 

 

О работе ООО «Тепловые Сети»          

в Магнитском городском поселении  

 

     Заслушав информацию заместителя руководителя  ООО «Тепловые Сети» 

А.Б.Сафронова и главного инженера ООО «Тепловые Сети» С.Ф. Куклова, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Магнитского городского поселения,  

 

     Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:  

 

    1. Работу ООО «Тепловые Сети» принять к сведению.   

    2. Администрации  Магнитского городского поселения  и  ООО «Тепловые 

Сети» проводить работу с населением по установке приборов учета на летние 

водопроводы.   

    3. Заслушать ООО «Тепловые Сети» в августе 2017г. на сессии Совета 

депутатов Магнитского городского поселения о подготовке тепловых сетей к 

отопительному сезону 2017- 2018г.г. 

   4. Контроль   выполнения   настоящего   решения возложить на постоянную 

комиссию   по  благоустройству,   жилищно  –  коммунальному   хозяйству  и 

охране природы. 

  5. Признать   утратившим   силу  решение  Совета  депутатов   Магнитского 

городского поселения № 18 от 29.04.2016г.        

  6.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Магнитского городского поселения                                             Н.А.Богданова 

 



 

 

 

 

                                                               

                                                              

 


